
ZARZĄDZENIE NR 24/2019
BURMISTRZA BYTOWA

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Bytów na rok 2019

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500) oraz § 16 Uchwały Nr 
III/22/2018 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Bytów na 2019 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Bytów na rok 2019 o kwotę 2.706,00 zł (słownie: dwa 
tysiące siedemset sześć złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Bytów na rok 2019 o kwotę  2.706,00 zł (słownie: dwa 
tysiące siedemset sześć złotych 00/100) oraz dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Bytów na rok 2019 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:

DOCHODÓW – 112.388.975,63 zł, w tym:

- bieżące – 103.810.116,63 zł

- majątkowe –     8.578.859,00 zł

WYDATKÓW – 125.453.287,63 zł, w tym:

- bieżące – 98.365.355,63 zł

- majątkowe – 27.087.932,00 zł

§ 4. Zwiększa się plan dochodów w planie finansowym na zadania zlecone o kwotę 
2.706,00 zł (słownie: dwa tysiące siedemset sześć złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5. Zwiększa się plan wydatków w planie finansowym na zadania zlecone o kwotę 
2.706,00 zł (słownie: dwa tysiące siedemset sześć złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6. Plan finansowy na zadania zlecone w 2019 roku po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:

DOCHODÓW –  26.796.405,00 zł

WYDATKÓW –  26.796.405,00 zł

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Bytowa

Ryszard Sylka

Id: 3E0D6FB7-491D-4E21-B402-FE965B0F0EF5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/2019 Burmistrza Bytowa z dnia 30.01.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 706,002 907 811,00 2 910 517,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 706,00 2 706,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 2 706,00 2 706,00

112 386 269,63 112 388 975,632 706,00Razem:

Id: 3E0D6FB7-491D-4E21-B402-FE965B0F0EF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/2019 Burmistzra Bytowa z dnia 30.01.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 483 078,00 0,00 13 483 078,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 791 339,00 0,00 8 791 339,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 400,00 -150 000,00 150 400,00

4270 Zakup usług remontowych 357 000,00 250 000,00 607 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 665 000,00 -100 000,00 565 000,00

750 Administracja publiczna 9 408 700,00 0,00 9 408 700,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 369 000,00 0,00 369 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 -25 365,00 64 635,00

4300 Zakup usług pozostałych 234 000,00 25 365,00 259 365,00

801 Oświata i wychowanie 36 128 524,00 0,00 36 128 524,00

80101 Szkoły podstawowe 21 983 354,00 32 888,00 22 016 242,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 250,00 -5 000,00 195 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 934 759,00 32 238,00 14 966 997,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 040 590,00 14 533,00 1 055 123,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 313 142,00 -3 885,00 309 257,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 445 500,00 18 500,00 464 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 150,00 10 500,00 42 650,00

4270 Zakup usług remontowych 298 600,00 -46 000,00 252 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 12 000,00 242 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 122,00 2,00 5 124,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 719 000,00 -459,00 718 541,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 405,00 -459,00 37 946,00

80104 Przedszkola 8 088 192,00 0,00 8 088 192,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 336,00 4 000,00 48 336,00

4270 Zakup usług remontowych 23 100,00 -4 000,00 19 100,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 187 138,00 -32 407,00 154 731,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 880,00 -18 139,00 67 741,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

72 962,00 -14 268,00 58 694,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 582 690,00 -22,00 1 582 668,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 3E0D6FB7-491D-4E21-B402-FE965B0F0EF5. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 182 240,00 -1 639,00 1 180 601,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 013,00 1 617,00 83 630,00

80195 Pozostała działalność 501 369,00 0,00 501 369,00

4410 Podróże służbowe krajowe 43 842,00 -43 842,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 159 069,00 43 842,00 202 911,00

852 Pomoc społeczna 6 281 691,00 2 706,00 6 284 397,00

85202 Domy pomocy społecznej 320 000,00 20 000,00 340 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 400,00 20 000,00 118 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

461 400,00 -20 000,00 441 400,00

3110 Świadczenia społeczne 446 400,00 -20 000,00 426 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 132 000,00 2 706,00 134 706,00

3110 Świadczenia społeczne 132 000,00 2 653,00 134 653,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 53,00 53,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 974 310,00 0,00 1 974 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 -2 000,00 54 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 900,00 2 000,00 46 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 992 596,00 0,00 992 596,00

85401 Świetlice szkolne 784 064,00 1 002,00 785 066,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 575 590,00 -998,00 574 592,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 430,00 2 959,00 46 389,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 604,00 -959,00 11 645,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 126 000,00 -55 000,00 71 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 125 000,00 -55 000,00 70 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

0,00 55 000,00 55 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 55 000,00 55 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 892,00 -1 002,00 4 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 892,00 -1 002,00 4 890,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 483 386,00 0,00 10 483 386,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 434 026,00 0,00 434 026,00

4300 Zakup usług pozostałych 219 222,00 -125,00 219 097,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 125,00 125,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 092 250,00 0,00 1 092 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 282,00 6 282,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 083 750,00 -282,00 1 083 468,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 3E0D6FB7-491D-4E21-B402-FE965B0F0EF5. Podpisany Strona 2



Razem: 125 450 581,63 2 706,00 125 453 287,63

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 3E0D6FB7-491D-4E21-B402-FE965B0F0EF5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 24/2019 Burmistrza Bytowa z dnia 30.01.2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 189 227,002 706,001 186 521,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 706,002 706,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 706,002 706,000,00

26 796 405,0026 793 699,00 2 706,00Razem:

Id: 3E0D6FB7-491D-4E21-B402-FE965B0F0EF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 24/2019 Burmistrza Bytowa z dnia 30.01.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 189 227,002 706,001 186 521,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 706,002 706,000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 653,002 653,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53,0053,000,00

26 793 699,00 2 706,00 26 796 405,00Razem:

Id: 3E0D6FB7-491D-4E21-B402-FE965B0F0EF5. Podpisany Strona 1


		2019-01-29T23:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD SYLKA; GMINA BYTÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




